

Årsredovisning

Tolerate Sweden AB

Org.nr 556886-5983

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30


2025032102888

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2024-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm den 20 december 2024.


Sampo Bergström

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Tolerate Sweden AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva import och försäljning av produkter och tjänster för telekom- och elektronikbranschen och därmed

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Företaget har under räkenskapsåret strategiskt valt att inte sälja någon hårdvara, vilket har gjort att omsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående år. Omsättningsminskningen ligger i linje med styrelsens förväntan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning (tkr)	26 016	42 162	53 082	93 271
Resultat efter finansiella poster (tkr)	5 331	7 979	7 999	9 802
Soliditet (%)	58,0	73,6	55,0	52,5

Definitioner: se not 5

Förändringar av eget kapital

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		
	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat		Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	66 700	5 133	5 305 685		5 377 518
Disposition enligt beslut av årets årsstämman		5 305 685	-5 305 685		0
Utdelning till aktieägare		-5 000 000			-5 000 000
Årets resultat			3 640 585		3 640 585
Belopp vid årets utgång	66 700	310 818	3 640 585		4 018 103

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserad vinst	310 818
Årets vinst	3 640 585
	3 951 403

disponeras så att

I ny räkning överföres	3 951 403
	3 951 403

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		26 015 516	42 161 761
Övriga rörelseintäkter		302 338	12 592
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 317 854	42 174 353
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-9 893 321	-21 848 717
Övriga externa kostnader		-4 472 032	-4 609 301
Personalkostnader	2	-6 795 400	-7 768 630
Summa rörelsekostnader		-21 160 753	-34 226 649
Rörelseresultat		5 157 101	7 947 705
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		230 383	60 099
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 687	-28 702
Summa finansiella poster		173 696	31 397
Resultat efter finansiella poster		5 330 797	7 979 102
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-1 040 000
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	-1 040 000
Resultat före skatt		4 830 797	6 939 102
Skatt på årets resultat		-1 190 212	-1 633 417
Årets resultat		3 640 585	5 305 685

Balansräkning

	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		9 000 000	0
		9 000 000	0
Summa anläggningstillgångar		9 000 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 410 707	1 730 524
Förskott till leverantörer		0	245 989
		2 410 707	1 976 513
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 520 646	4 757 796
Skattefordringar		542 917	0
Övriga fordringar		2 803 033	71 417
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		603 358	1 541 260
		7 469 954	6 370 473
<i>Kassa och bank</i>		6 459 626	12 729 674
Summa omsättningstillgångar		16 340 287	21 076 660
SUMMA TILLGÅNGAR		25 340 287	21 076 660

Balansräkning

	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		66 700	66 700
		66 700	66 700
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		310 818	5 133
Årets resultat		3 640 585	5 305 685
		3 951 403	5 310 818
Summa eget kapital		4 018 103	5 377 518
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		13 253 000	12 753 000
Summa obeskattade reserver		13 253 000	12 753 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		924 581	407 218
Skulder till koncernföretag		1 589 205	50 000
Skulder till intresseföretag		854 572	0
Övriga skulder		3 301 310	855 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 399 516	1 633 532
Summa kortfristiga skulder		8 069 184	2 946 142
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 340 287	21 076 660

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Not 2. Anställda och personalkostnader

2024-06-30

2023-06-30

Medelantalet anställda

6

6

6

6

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden

76 495

140 495

Årets anskaffningar

0

-64 000

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

76 495

76 495

Ingående avskrivningar

-76 495

-140 495

Försäljningar/utrangeringar

0

64 000

Utgående ackumulerade avskrivningar

-76 495

-76 495

Utgående redovisat värde

0

0

Tolerate Sweden AB
556886-5983

2025011504662

Not 4 Väsentliga händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser efter balansdagen har inträffat.

Not 5 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen. Uppskjuten skatt har beräknats till 20,6 %.

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

Sampo Bergström

Min revisionberättelse har lämnats den dagen som framgår av min elektroniska underskrift.

Rickard Olsson
Auktoriserad revisor

2025011504663



Document history

COMPLETED BY ALL:
20.12.2024 12:16

SENT BY OWNER:
Rickard Olsson · 20.12.2024 10:47

DOCUMENT ID:
B1LLT2zHyx

ENVELOPE ID:
S1eQ8T2MHJx-B1LLT2zHyx

DOCUMENT NAME:
Tolerate årsredovisning.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
SAMPO BERGSTRÖM sampo@tolerate.se	Signed Authenticated	20.12.2024 11:39 20.12.2024 11:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/11/24) IP: 49.231.210.34
RICKARD ERIC OLSSON rickard.olsson@se.gt.com	Signed Authenticated	20.12.2024 12:16 20.12.2024 12:16	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/03/01) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PDF
PAES
sealed
